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JURY - EPREUVES IMPOSEES
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE: BILLIET Marie-Pascale DATE: 20/11/2021

COMPETITION: COUPE DEPARTEMENTALE CD 13 LIEU: MARTIGUES

CATEGORIE: Avenirs

ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4

106 - 1,6 301 - 1,9 420 - 1,9 327 - 1,8

PONS AUDREY PONS AUDREY

N°1 PONS AUDREY PONS AUDREY

N°2 BEATRIX JULIE BEATRIX JULIE

N°3 BELAID ASSIA BELAID ASSIA

N°4 ROSANO AINOHA ROSANO AINOHA

N°5

N°6

N°7

N°1 ROMERO EMMA ROMERO EMMA

N°2

N°3

N°4

N°5

CURGUT MARION CURGUT MARION

N°1

N°2 WEINSBERG TFFANY WEINSBERG TFFANY

N°3

N°1 HELLEBUCK STEPHANIE HELLEBUCK STEPHANIE

N°2

decembre 2015

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

COMPOSITION

N° des Figures - Coeff.

JUGES

Lecteur de notes: 

Vice-Arbitre: 

Coursier

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

DELEGUE(E) 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - AVENIRS

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6 Barracuda - - Coeff. 1,9

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 Hellebuyck Rose 2012 67 67 64 67 66 66 6,633 68 68 66 68 64 66 6,667

2 PIRAT  LYS 2010 69 66 66 65 68 66 6,600 66 66 63 66 64 64 6,467

3 CARITOUX JULIETTE 2010 69 68 65 67 69 67 6,733 67 66 65 68 67 66 6,633

4 Crauste L‚na 2011 62 64 59 64 61 62 6,233 64 64 62 64 63 63 6,333

5 Naji Hanna 2013 45 53 52 49 54 52 5,233 58 56 52 57 52 54 5,400

6 OLIVIERI VIOLETTE 2012 49 52 53 52 52 52 5,200 59 55 53 52 51 52 5,233

7 ROMERO SOPHIA 2012 52 51 50 49 50 50 5,000 59 54 55 54 54 54 5,400

8 Laquiere Clothilde 2011 61 62 65 62 59 62 6,200 61 61 61 58 58 59 5,933

9 Fronte  louisa 2010 60 60 61 58 60 59 5,967 59 54 53 49 50 51 5,133

10 Golla Ines 2011 61 64 64 65 63 64 6,400 62 63 56 65 62 61 6,200

11 MALIGE TANIA 2010 50 50 50 54 53 51 5,133 56 52 52 56 50 52 5,200

12 Briet  Lucie 2014 60 58 61 60 60 59 5,967 57 57 54 58 54 55 5,533

13 Girard Manon 2011 58 59 58 60 58 58 5,833 56 54 51 57 53 53 5,333

14 Ardinozzi Luna 2013 55 51 54 54 57 54 5,400 55 52 53 57 56 54 5,433

15 BEZI MAYA 2010 66 69 67 65 64 66 6,600 69 68 67 63 67 66 6,667

16 NEWE JAEL 2012 50 50 51 55 53 52 5,200 50 51 53 55 52 52 5,233

17 Sillard  Thais 2011 63 64 58 60 61 60 6,033 61 63 56 65 62 61 6,200

18 Bisson  Artemis 2012 62 63 65 61 61 62 6,200 50 51 52 53 52 52 5,200

19 Carvalho Iris 2014 52 54 53 55 52 53 5,333 52 50 51 52 54 51 5,133

20 Cristofini Zo‚ 2012 55 55 54 62 54 56 5,500 57 55 58 53 58 56 5,633

21 Vito  Line 2012 64 65 64 65 61 63 6,400 64 63 59 62 62 61 6,167

22 Piriou-Medina Soline 2012 50 51 53 52 51 51 5,133 50 48 52 52 49 50 5,033

23 Fauran Athenais 2011 64 66 64 63 62 63 6,333 66 69 67 66 64 66 6,633

24 Mzouri  Nelya 2012 64 62 62 62 60 61 6,167 62 60 56 59 59 58 5,867

25 Villedieu Alice 2012 52 54 56 58 55 55 5,533 60 60 59 60 59 59 5,933

26 Vanhee-Dedieu Mac‚o 2011 71 73 72 70 71 71 7,133 77 73 73 73 72 72 7,267

27 Bourroux  Manon 2014 40 47 49 47 48 47 4,733 49 49 48 49 49 48 4,867

28 GIAMBRONE LAURENA 2010 69 65 63 68 68 66 6,633 69 68 67 65 69 67 6,733

29 GANDIA  SERENA 2011 65 58 57 63 61 59 5,933 55 53 54 58 57 55 5,533

30 Flageul  AngŠle 2012 59 55 54 58 56 55 5,533 56 52 53 54 55 53 5,333

31 Zucca Zo‚ 2012 61 62 58 60 61 60 6,033 56 56 53 55 57 55 5,533

32 BABLITO GABRIELLE 2010 64 66 64 61 65 64 6,433 69 63 69 64 65 65 6,467

33 MOUTIER LEANE 2010 61 63 60 60 63 61 6,133 66 66 67 65 66 66 6,600

34 Rovira Ma‹ Lan 2014 49 38 42 40 44 41 4,100 61 52 53 55 57 54 5,400

Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

301
Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

106

N°1

JUGES EXAM Fig 1

Pen

Avenirs

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen
N°1

JUGES EXAM Fig 2



limite impression Limite impression

COUPE DEPARTEMENTALE CD 13  Avenirs Limite impression

20/11/2021 - MARTIGUES

Fig. 1 : Ballet leg tendu direct - - Coeff. 1,6    --    Fig. 2 : Barracuda - - Coeff. 1,9

Fig. 3 : Promenade arrière - - Coeff. 1,9    --    Fig. 4 : Ballerine - - Coeff. 1,8

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 Vanhee-Dedieu Mac‚o 2011 PAN 7,133 7,267 0,000 0,000 72,0571

2 GIAMBRONE LAURENA 2010 NCB 6,633 6,733 0,000 0,000 66,8743

3 CARITOUX JULIETTE 2010 NCB 6,733 6,633 0,000 0,000 66,7886

4 Hellebuyck Rose 2012 PAN 6,633 6,667 0,000 0,000 66,5143

5 BEZI MAYA 2010 NCB 6,600 6,667 0,000 0,000 66,3629

6 PIRAT  LYS 2010 NCB 6,600 6,467 0,000 0,000 65,2771

7 Fauran Athenais 2011 PAN 6,333 6,633 0,000 0,000 64,9600

8 BABLITO GABRIELLE 2010 NCB 6,433 6,467 0,000 0,000 64,5143

9 MOUTIER LEANE 2010 NCB 6,133 6,600 0,000 0,000 63,8657

10 Golla Ines 2011 PAN 6,400 6,200 0,000 0,000 62,9143

11 Crauste L‚na 2011 PAN 6,233 6,333 0,000 0,000 62,8743

12 Vito  Line 2012 PAN 6,400 6,167 0,000 0,000 62,7343

13 Sillard  Thais 2011 PAN 6,033 6,200 0,000 0,000 61,2371

14 Laquiere Clothilde 2011 PAN 6,200 5,933 0,000 0,000 60,5514

15 Mzouri  Nelya 2012 PAN 6,167 5,867 0,000 0,000 60,0400

16 Zucca Zo‚ 2012 PAN 6,033 5,533 0,000 0,000 57,6171

17 Villedieu Alice 2012 PAN 5,533 5,933 0,000 0,000 57,5029

18 Briet  Lucie 2014 PAN 5,967 5,533 0,000 0,000 57,3143

19 GANDIA  SERENA 2011 NC LA CRAU 5,933 5,533 0,000 0,000 57,1600

20 Bisson  Artemis 2012 PAN 6,200 5,200 0,000 0,000 56,5714

21 Cristofini Zo‚ 2012 PAN 5,500 5,633 0,000 0,000 55,7229

22 Girard Manon 2011 PAN 5,833 5,333 0,000 0,000 55,6171

23 Fronte  louisa 2010 PAN 5,967 5,133 0,000 0,000 55,1429

24 Flageul  AngŠle 2012 PAN 5,533 5,333 0,000 0,000 54,2457

25 Ardinozzi Luna 2013 PAN 5,400 5,433 0,000 0,000 54,1800

26 Naji Hanna 2013 PAN 5,233 5,400 0,000 0,000 53,2371

27 Carvalho Iris 2014 PAN 5,333 5,133 0,000 0,000 52,2457

28 OLIVIERI VIOLETTE 2012 NC LA CRAU 5,200 5,233 0,000 0,000 52,1800

28 NEWE JAEL 2012 NC LA CRAU 5,200 5,233 0,000 0,000 52,1800

30 ROMERO SOPHIA 2012 NC LA CRAU 5,000 5,400 0,000 0,000 52,1714

31 MALIGE TANIA 2010 NC LA CRAU 5,133 5,200 0,000 0,000 51,6943

32 Piriou-Medina Soline 2012 PAN 5,133 5,033 0,000 0,000 50,7886

33 Bourroux  Manon 2014 PAN 4,733 4,867 0,000 0,000 48,0571

33 Rovira Ma‹ Lan 2014 PAN 4,100 5,400 0,000 0,000 48,0571

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS


